黄石市住房公积金委托收款协议（三方）
协议编号：
甲方（收款方）：黄石市住房公积金中心
乙方（缴存方）：
丙方（付款方）：
根据《中华人民共和国合同法》、《支付结算办法》等规定，为方便缴存方及时缴存住房公积金，经甲、乙、丙三方协商一致，签订本协议。
一、乙方是丙方的□财政供养单位□分支机构□下属单位，经乙方和丙方协商确定，丙方每月为乙方缴存住房公积金，并授权甲方从丙方指定账户扣划乙方应缴存的住房公积金。
二、乙、丙双方同意甲方自    年     月起，甲方在乙方办理完成当月住房公积金缴存核定业务后，采取单笔从丙方指定账户中扣划住房公积金款项到甲方指定账户。（甲、丙双方指定账户见下表）
	甲方单位
名 称
	黄石市住房公积金中心
	丙方单位
名 称

	账  号

	账  号

	开户银行

	开户银行

	地  址

	地  址

	联系电话

	联系电话

三、丙方应在指定账户内留有足够款项用于支付乙方应缴存的住房公积金。因丙方账户被冻结、销户或者余额不足等原因而未能扣划住房公积金，导致乙方职工的住房公积金相关权益受到损害的，甲方不承担任何法律责任。
四、如丙方指定账户余额不足，导致当月住房公积金款项扣划不能成功的，丙方应于应缴当月及时补足，直至扣划托收成功。
五、甲方收款银行按甲方提供的电子数据（乙方当月核定的住房公积金金额）从丙方指定账户扣划住房公积金款项至甲方指定账户，资金入账时间以资金实际到账时间为准。
六、丙方如变更指定账户，应经甲方同意，并与甲、乙方重新签订委托协议。
七、乙、丙方若需解除本协议的，应提前一个月通知甲方，并办理协议解除手续。
八、凡因本协议引发的争议，各方应协商解决，协商不成的，可向有管辖权的人民法院提起诉讼。
九、本协议一式四份，甲、乙、丙、甲方收款银行四方各执一份，自甲、乙、丙三方签字盖章之日起生效。本协议有效期限：长期。
甲方法人代表：      经办人：       联系电话：         业务专用章 ：
                                                          年  月  日
乙方法人代表：      经办人：       联系电话：         单位公章 ：
                                                          年  月  日
丙方法人代表：      经办人：       联系电话：         单位公章 ：
                                                          年  月  日
黄石市住房公积金委托收款协议（二方）
协议编号：
甲方（收款方）：黄石市住房公积金中心
乙方（缴存方）：
根据《中华人民共和国合同法》、《支付结算办法》等规定，为方便缴存单位及时缴存住房公积金，经甲、乙双方协商一致，签订本协议。
一、乙方同意甲方自    年      月起，甲方在乙方办理完成当月住房公积金缴存核定业务后，从乙方指定账户中扣划住房公积金款项到甲方指定账户。（甲、乙双方指定账户见下表）
	甲方单位
名 称
	黄石市住房公积金中心
	乙方单位
名 称

	账  号

	账  号

	开户银行

	开户银行

	地  址

	地  址

	联系电话

	联系电话

二、乙方应在指定账户内留有足够款项用于支付乙方应缴存的住房公积金。因乙方账户被冻结、销户或者余额不足等原因而未能扣划住房公积金，导致乙方职工的住房公积金相关权益受到损害的，甲方不承担任何法律责任。
三、如乙方指定账户余额不足，导致当月住房公积金款项扣划不能成功的，乙方应于应缴当月及时补足，直至扣划托收成功。
四、甲方收款银行按甲方提供的电子数据（乙方当月核定的住房公积金金额）从乙方指定账户扣划住房公积金款项至甲方指定账户，资金入账时间以资金实际到账时间为准。
五、乙方如变更指定账户，应经甲方同意，并与甲方重新签订委托协议。
六、乙方若需解除本协议的，应提前一个月通知甲方，并办理协议解除手续。
七、凡因本协议引发的争议，各方应协商解决，协商不成的，可向有管辖权的人民法院提起诉讼。
八、本协议一式三份，甲、乙、甲方收款银行三方各执一份，自甲、乙双方签字盖章之日起生效。本协议有效期限：长期。
甲方：（业务专用章）                  乙方：（单位公章）
法人代表：                           法人代表：
经办人：                             经办人：
联系电话：                           联系电话：
  年  月  日                            年  月  日
黄石市住房公积金缴存定期借记业务代理付款授书
授权书编号：
               银行：
由于我单位与黄石市住房公积金中心 单位 （开户银行：                ；账号：
                         ； 户名：黄石市住房公积金中心）已签订了黄石市住房公积金委托收款协议[编号：               ]。因此，特授权你行，按照人民银行定期借记业务付款方式扣划我单位在你处开立的存款，扣划额度按照黄石市住房公积金中心提供的电子数据为准，扣划期限按（月、半年、年）   日至   日执行；我单位在你处开立的存款账户户名为：                           ；账号：                        ；（此授权书至你行收到后审验预留印鉴相符后签署意见并返回收款单位开户行即为生效，日后如有变更需重新授权）
授权人付款账户预留印鉴：

授权人签章：

  年  月  日
………………………回…………………执……………………..联……………………………

                授权书编号：
              银行：
经确认我行同意受理我行开户单位                           ，委托我行办理的住房公积金缴存定期借记业务代理付款。
代理付款行签章：      （业务用公章）